
 
 

DETERMINAZIONE N. 221 DEL 25/03/2016 

 

Servizio Tecnico Strumentale, Sicurezza sui Luoghi di Lavoro 

 
Struttura proponente: 

 
Il Direttore 

 
OGGETTO:Dipendente Mauro Gentili. Revoca P.O. di prima fascia e contestuale assegnazione alla 

Segreteria Operativa del Servizio Tecnico Strumentale, Sicurezza sui Luoghi di Lavoro. 

 

 
 

□Con impegno contabile Senza impegno contabile 

L’estensore 

Sig.ra Roberta Raia 

Il Responsabile  
del Procedimento 

 

Il Dirigente 
della struttura proponente 

ING. Vincenzo Ialongo 

 

 

Funzione Direzionale di Staff - Bilancio, Ragioneria. 

Data di ricezione:______________ Protocollo N°______________ 

ANNO 
FINANZ. 

CAPITOLO C/R/P 
IMPEGNO STANZIAMENTO 

BILANCIO 
DISPONIBILITÀ 

RESIDUA 
IL DIRIGENTE 

NUMERO DATA IMPORTO 

         

         

         

 

Data registrazione impegno di spesa _________________ 

Si attesta la regolarità contabile del presente atto e la copertura finanziaria dello stesso. 

 Il Dirigente della struttura 
competente in materia  
di bilancio e ragioneria 

 

 

 

 

 
 



 

 

 
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la legge statutaria 11 novembre 2004, n. 1, “Nuovo Statuto della Regione 
Lazio”; 

 
VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 “Disciplina del sistema organizzativo 

della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al 
personale regionale” e successive modifiche; 

 
VISTA  la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza del 29 gennaio 2003, n. 3, 

concernente “Regolamento di organizzazione del Consiglio regionale del 
Lazio” e successive modifiche; 

 
VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 36 del 19 giugno 2013, 

concernente “Riorganizzazione delle Strutture organizzative, del Consiglio 
Regionale. Modifiche al regolamento di organizzazione del Consiglio 
Regionale. Abrogazione della deliberazione dell’Ufficio di Presidenza 15 
ottobre 2003, n. 362”; 

 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 39 del 19 giugno 2013, 
concernente il conferimento al sottoscritto dell'incarico di Direttore del 
Servizio Tecnico Strumentale, Sicurezza sui Luoghi di Lavoro; 

 

VISTA la determinazione del Segretario generale n. 45 del 28 gennaio 2014, 
concernente l’istituzione delle aree, degli uffici e delle funzioni direzionali di 
staff dirigenziali presso il Consiglio regionale, ed in particolare l’allegato A; 

 

VISTA la determinazione della Segreteria Generale n. 116 del 25 febbraio 2014, 
concernente “Modifiche alla determinazione 28 gennaio 2014, n. 45 - 
Declaratoria delle competenze delle aree, delle funzioni direzionali di staff a 
responsabilità dirigenziale e degli uffici del Consiglio regionale”; 

 

VISTA  la determinazione n. 498 del 15 luglio 2014, “Approvazione del Disciplinare 
per l’istituzione ed il conferimento degli incarichi di posizione organizzativa 
e di altra professionalità presso il Consiglio regionale del Lazio”; 

 
VISTA  la determinazione n. 499 del 15 luglio 2014, “Istituzione delle posizioni 

organizzative e di alta professionalità nell’ambito delle strutture del 
Consiglio regionale. Approvazione dell’avviso per il conferimento dei 
relativi incarichi”; 

 
VISTA  la determinazione n. 633 del 7 agosto 2014, avente per oggetto: “Sig. Mauro 

Gentili, attribuzione P.O. prima fascia “Coordinamento Generale” assegnata 
all’Area Gestionale Tecnico-Manutentiva” 

 
VISTO  l’ordine di servizio n. 58 del 1° marzo 2016, col quale il Geom. Mauro Gentili 

viene assegnato alla Segreteria Operativa del Servizio Tecnico Strumentale, 
Sicurezza sui Luoghi di Lavoro; 

 
  



 
 
 
 
 
 

DETERMINA 
 
 

Per quanto espresso in premessa 
 

 di revocare la P.O. di prima fascia ”Coordinamento Generale” assegnata all’Area 
Gestionale Tecnico-Manutentiva” conferita con determinazione n. 633 del 7 agosto 2014 a 
far data dal 29 febbraio 2016; 
 

 di assegnare il Geom. Mauro Gentili alla Segreteria Operativa del Servizio Tecnico 
Strumentale, Sicurezza sui Luoghi di Lavoro a far data dal 1 marzo 2016; 
 

 di trasmettere il presente atto al Dirigente della Funzione direzionale di Staff 
“Gestione Giuridica del Personale”, al Dirigente della Funzione direzionale di Staff 

“Gestione Economica del Personale” e al Dirigente della Funzione direzionale di 
Staff “Valutazione, Performance, Relazioni sindacali, Benessere organizzativo”. 

 

 
 
 

Ing. Vincenzo Ialongo 


